Lista dos candidatos(as) Petistas e aliados(as) para o Conselho Participativo Municipal - Com

nome e numero para urna - Dados enviados até as 14h do dia 13/12/2024

Nome completo

Andre Leirner
Tiago da Silva Mendes
Andreia Leticia Narciso Padovan
Severina Ramos do Amaral da Silva
Jodo Moreirdo
Juliana clem da Silva
Rita de Cassia Santos
Kelly Elisangela de Oliveira
Daiana simplicio da Silvia Pereira
Luciel Ferreira da Silva
Francielli Machado de Almeida Ribeiro
Rita de Cassia dos Santos Lima
Paulo Sérgio Rodrigues
André Miguel de Souza Rodrigues
Adriana Regina do Nascimento
Neiva Maria Pinheiro
Maria Ericelda Fernandes Borges
Sydney Feitosa

Nome do candidato(a) que vai aparecer

na urna

Andre Leirner

Tiago da Silva Mendes

Andreia Padovan
Sivi
Jodo Moreirao
Juliana
Rita
Kelly india
Daiana simplicio
Luciel Ferreira
Francielli
Rita de Cassia
Paulo Rams
Miguel Rodrigues
Drica
Neiva Maria
Maricelda
Sydney Feitosa

Numero do candidato(a) que vai
aparecer na urna

50006
33058
33047
33043
33006
34042
34006
35025
35018
36030
36037
37006
39074
40011
40025
41068
34055
43046

Subprefeitura em que vai disputar a
eleicdo do Conselho Participativo

Municipal
Alto de Pinheiros

Cachoeirinha

Cachoerinha,casa verde
Casa Verde/Cachoeirinha e Limao
Casa Verde/Limao/Cachoeirinha

Cidade Adema
Cidade Ademar
Cidade Tiradentes
Cidade Tiradentes
Ermelino matarazzo

Ermelino Matarazzo

Freguesia Brasilandia

Ipiranga
Itaim Paulista
Itaim Paulista

Iltaquera

Jacana

Jacana Tremembé



Lista dos candidatos(as) Petistas e aliados(as) para o Conselho Participativo Municipal - Com
nome e numero para urna - Dados enviados até as 14h do dia 13/12/2024

Subprefeitura em que vai disputar a

Nome completo Nome do candidsztaoé?%;que vai aparecer Numeroadpzf::eclricr:llgtggr?;que vai Sleicao do Consglhp e
Municipal
Sydney Feitosa Sydney Feitosa 43046 Jagana/ Tremembé
Delia Catullo Goldfarb Delia Goldfarb 44033 Lapa
Luciana Hofjud Luciana Hofjud 44038 Lapa
Monica Lopes Monica Lopes 44048 Lapa
Monica Lopes Monica Lopes 44048 Lapa
Berel Hofjud Berel Hofjud 44058 Lapa
Eduardo Santos Vieira Eduardo Santos 44032 Lapa
Eduardo Santos Vieira Eduardo Santos 44032 Lapa
Kleber Carnevale Nascimento Prof Kleber 46014 Mooca
Marcelo Oliveira de Melo Marcelo Oliveira 48034 Penha
Deilza Gomes Beserra Dé Gomes 48033 Penha
Jose Edimar de Carvalho Edimar. PIPOCA 49021 Perus
Laurita Ricardo de Salles Laurita Salles 50004 Pinheiros
Maria Cecilia Manzoli Turatti Maria Cecilia Manzoli Turatti 44034 Pinheiros
Maria Fernanda Salles de Aguiar Ruy Fernanda Salles 50014 Pinheiros
Carla Nieto Vidal Carla Nieto Vidal 50003 Pinheiros
Celso Meirelles Casé Casé 50022 Pinheiros

Og Roberto Déria Og Doria 50009 Pinheiros



Lista dos candidatos(as) Petistas e aliados(as) para o Conselho Participativo Municipal - Com

nome e numero para urna - Dados enviados até as 14h do dia 13/12/2024

Nome completo

Nome do candidato(a) que vai aparecer

na urna

Numero do candidato(a) que vai
aparecer na urna

Subprefeitura em que vai disputar a
eleicdo do Conselho Participativo

Rogério Bertani
Danielle Rodrigues Percinoto

Maria Elena Ferreira da Silva
Marcia Fonseca simodes
Lindinalva Gomes de Brito
Neide Pereira da Rocha
Luiz Gonzaga da Silva "Gegé"
Miralva Moreno de Oliveira
Tereza Djane Arrais
Clair Helena Peixoto Oliveira dos Santos
Lisandra dos santos semeao
Lucimara Leal martins
Vanda Gama
Osmar de Souza Araujo Filho
Luiz Alberto Melchert de Carvalho e Silva
Catia Alves da Silva

Rogério Bertani

Dani Percinoto da inclusao

TEA/PCD
Maria Elena

Marcia Simodes
Nalva Seabra
Neide Rocha

Gegé
Bia Moreno
Tereza Arrais
CLAIR HELENA
Lisandra
Lucimara Leal Martins
Vanda Gama
Osmar Araujo - Casarao
Prof. Luiz Alberto
Catia Alves da Silva

50031
51035

51065
53029
55023
56043
56056
30015
32017
34034
Lisandra
55028
45030
58034
59039
60026

Municipal
Pinheiros

Pirituba/Jaragua

Pirituba/Jaragua
Santo Amaro
Sao Miguel Paulista
Se
Sé
Subprefeitura Aricanduva
Subprefeitura Campo Limpo
Subprefeitura Cidade Ademar
Subprefeitura de sao miguel
Subprefeitura Ermelino matarazzo
Subprefeitura M Boi Mirim
Vila Maria Vila Guilherme
Vila Mariana
Vila Prudente




